
3

1

1

3

3

5

4

1

2
2

2

4

24

22

11

44

22 33

2626

2525

5656

5555

57

54

56 55

53

52

51
50

71 72

232

231

230

229

228

227

226

225
224

223

202

200
199198

196

197

195

194

193

192

191

190

189

188

187

中央アルプス国定公園　公園計画図 10

12
3

4
13

6
78

12 11

910
14

15

16

5

集 団 施 設 地 区

園 地

宿 舎

避 難 小 屋

野 営 場

給 水 施 設

展 望 施 設

案 内 所

車 道

歩 道

索 道

自 然 再 生 施 設

特 別 保 護 地 区

第 １ 種 特 別 地 域

第 ２ 種 特 別 地 域

第 ３ 種 特 別 地 域

普 通 地 域


